
 Medlemsbrev 18 februari

 Tack till alla medlemmar som deltog i söndagens årsmöte! 

Nu har föreningen en stabil styrelse och en kommunlista som vi kan luta oss mot inför det

viktiga valår som ligger framför oss. Extra roligt är också att Nackas vänsterpartister finns

representerade på både region- och riksdagslistorna. Vänstervågen börjar verkligen ta

form runt om i hela Sverige!

Nedan presenteras styrelsen och namnen som står högst upp på vår kommunlista. Det har

även bildats en ny fixargrupp till lokalen. De kommer ansvara för att snygga till och

inventera vad som behövs fixas med i lokalen i vår. Vill du hjälpa till eller har du kanske en

möbel för mycket eller något annat du tror skulle kunna vara föreningen till nytta, hör av dig

till oss.
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 Listtopparna 

1. Alena Jukic i mitten 

2. Lisa Rasmussen till höger 

3. Jan Salomonsson till vänster 

4. Erika Elisson, ej i bild 

5. Tomas Ottosson, ej i bild 

6. Emma Bonér, ej i bild 

7. Ric Segura Cuzner, ej i bild 

 Styrelsen 

 Emma Bonér, ordförande, uppe till höger 

 Erika Elisson, ldm, uppe till vänster 

 Maria Aspvik, kassör, nere till vänster 

 Arnold Jeppsson, supl, mitten till vänster 

 Sanna Ekedahl, ldm, mitten till höger 

 Ramzi Ben Youssef, ldm, nere till höger 

 Leo Swensson, Hanna T. Knopff, ej i bild

Medlemsmöte 26 februari

Välkommen till en utbildning med titeln ”Alla dessa index”, där vi går igenom

metodproblem kring olika rankingar och index av kommuners samhällsservice – med

särskilt fokus på hemtjänstindex. Målet är att skapa ett lärorikt och gärna också kul tillfälle

för alla. Även politiker från oppositionssamarbetet bjuds in att delta. 

I samband med träffen kommer vi även att beröra revideringen av Kommunala

handlingsprogrammet. Har du synpunkter kopplade till handlingsprogrammet går det bra

att skicka dem till Kristina Lundgren via irma.lundgren@gmail.com senast 20 februari. 

 Plats: Partilokalen, Edinsvägen 14

 Datum: 26 februari

 Tid: 18.00–20.30 
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Vill du knacka dörr 28 februari? 

Dörrknackningen har rullat igång i hela Stockholm. Nästa tillfälle för att prova på är den 28

februari. Då blir det en så kallad Supersession när kamrater från hela Stockholmsdstriktet

kommer till Nacka. Vi kommer bland annat bjuda in till nästa Soppa & Politik i Fisksätra

folkets hus 3 mars. Mer info om det finns längre ned i brevet. Vi testar också Zetkin för

denna dörrknackning som är ett digitalt verktyg för mobilisering som partiet satsar på i

valrörelsen. Skapa först ditt konto här. Sedan kan du anmäla dig till dörrknackningspassen

28 februari genom länkarna nedan. Att använda Agera-appen för att hitta aktiviteter går

också bra. 

Pass 1 (kl 10-12)

Pass 2 (kl 13-15)

Pass 3 (kl 16-18)

3 of 7 2/21/2026, 5:52 PM



Soppa & Politik 3 mars

Tidöregeringens politik mot migranter & skyddsbehövande fortsätter att prägla

samhällsklimatet. Grymma utvisningar av barn och unga, pressande återvandringsförslag

och en rasistisk agenda som drivs helt öppet krossar människoliv och splittrar familjer i

rasande takt.

Vi är många som vet att hela samhället förlorar på den här politiken. Men hur står det

egentligen till med motståndet? Vilka politiska rörelser och organisationer kämpar idag för

en värdig migrationspolitik – för att försvara asylrätten, stärka jämlikheten och stå emot

splittring och misstänkliggörande?

Välkommen till ett panelsamtal i Fisksätra Folkets Hus där migrationsfrågan står i centrum.

Tony Haddou (V), migrationspolitisk talesperson, Shamso Ali Hassan (V), regionpolitiker,

Jonna Mannberg, ordförande för Refugees Welcome Stockholm och Susanna Walther från

Guds Hus i Fisksätra medverkar i samtalet.

Plats: Fisksätra Folkets hus

 Datum: 3 mars

 Tid: 18.00–20.00 

Vegetarisk soppa med bröd serveras från 17.30.
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Politisk inriktning: Rätten till liv utan rädsla

8 mars 2026 ska användas för att tydligt visa att mäns våld mot kvinnor är ett

samhällsproblem som kräver politiska beslut, resurser och ansvar. Fokus ska ligga på

varför tryggheten för kvinnor inte kan stärkas utan fungerande välfärd, långsiktigt skydd

och en politik som gör det möjligt att lämna våld. Regeringens ensidiga fokus på straff

räcker inte när skyddsnäten brister i praktiken. Vänsterpartiets budskap är att rätten till ett

liv utan rädsla kräver en annan politisk riktning och en annan regering.

Lokal aktivitet i Nacka

Vi kommer varaa del av mobiliseringen under 8 mars i Nacka genom frukostutdelning. Det

kommer packas påsar med flygblad och tilltugg i partilokalen kvällen den 5 mars och sedan

är det utdelning på morgonen 6 mars, Det kommer komma mer info men det går att redan

nu anmäla sig till dessa aktiviteter genom Zetkin.
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Valfonden behöver dig!

Vi går in i ett nytt valår och behöver fylla på kassan för att kunna driva en offensiv och

synlig verksamhet i Nacka. Saknar du tid för att engagera sig i det aktivistiska men vill

bidra ändå? Bara 25 kronor i månaden från var och en av våra medlemmar skulle ge över

50 000 kronor på ett år. Varje insats, liten som stor, räknas. Bli månadsgivare till Valfonden

via din internetbank. PG 79 39 63-0, märk betalningen Valfonden och välj ”Månadsvis” eller

”Tillsvidare”. Du kan också swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller använda QR-koden

nedan:

 Delta i våra sociala kanaler! 

 Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook 

 "Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar" 

 och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn" 

 Hojta till om du behöver bli inbjuden! 

Swish
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